

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



HIPER COMERCIO & SERVICOS LTDA
Rua Manuel Bandeira, 6 - A
Parque Alvorada - 25045-465
DUQUE DE CAXIAS - RJ Fone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 000.000.115
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
3324 0753 6402 8300 0100 5500 1000 0001 1514 9905 6781
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **Venda de mercadoria**
INSCRIÇÃO ESTADUAL: **14404236**
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.:
CNPJ: **53.640.283/0001-00**
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: **233240084359451 - 24/07/2024 10:49:04**

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL: **CAMARA MUNICIPAL DE MANFRINOPOLIS - PR**
CNPJ / CPF: **02.015.603/0001-92**
DATA DA EMISSÃO: **24/07/2024**
ENDEREÇO: **RUA FRANCISCO WLATER MANFRIN, SN**
BAIRRO / DISTRITO: **Centro**
CEP: **85628-000**
MUNICÍPIO: **MANFRINOPOLIS**
UF: **PR**
FONE / FAX: **4635621007**
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
HORA DA SAÍDA:

FATURA / PAGAMENTO
Pagamento (1): À Vista - Outros - R\$ 19.504,96

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR DO II	VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.504,96
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.504,96

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL: **MOVVI LOGISTICA LTDA**
FRETE POR CONTA: **(0) do Remetente (CIF)**
CÓDIGO ANTT:
PLACA DO VEÍCULO:
UF: **RJ**
CNPJ / CPF: **23.864.838/0006-33**
ENDEREÇO: **Avenida Arthur Antonio Sendas, SN, Venda Velha**
MUNICÍPIO: **SAO JOAO DE MERITI**
UF: **RJ**
INSCRIÇÃO ESTADUAL: **85208527**
QUANTIDADE: **42**
ESPÉCIE: **CX**
MARCA: **DIVERSOS**
NUMERAÇÃO:
PESO BRUTO:
PESO LÍQUIDO:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

ÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. IPI
F155-2005213	CADEIRA / GIRATÓRIA GERENCIAL, COM BRAÇOS ESPALDAR MÉDIO EM COURO PRETO	94017100	0102	6102	UN	15,0000	650,00	9.750,00	0,00	0,00	0,00		
F037-041789	CADEIRA / GIRATÓRIA GERENCIAL, COM BRAÇOS, ESPALDAR ALTO EM COURO PRETO.	94017100	0102	6102	UN	2,0000	712,48	1.424,96	0,00	0,00	0,00		
F082-903619001	LONGARINA / MODELO DIRETOR 03 LUGARES COM APOIO BRAÇO, PRETA	94013900	0102	6102	UN	7,0000	1.190,00	8.330,00	0,00	0,00	0,00		

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: DISPENSA ELETRÔNICA: 90003/2024 / ITENS: 01, 02 e 03 / NOTA DE EMPENHO: 141/2024 / PROCESSO No: 003/2024 / Banco: Banco do Brasil / Cód: 001 / Agência: 8027-6 / Conta Corrente: 27.708-8 / EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL (declaração em anexo) / Não Reter imposto / Não gera Créditos de ICMS / Dúvidas: comercioservicohiper@gmail.com (21) 99711-3421 / (21) 97557-1743 Tel./Whats *****
***** Horário de entrega: SEGUNDA à SEXTA-FEIRA das 08:30h às 12:00h e de 13:00h às 15:30h
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 6.805,29 (Fonte: IBPT)

RESERVADO AO FISCO